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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju podało do
publicznej wiadomości harmonogram naboru wniosków w ramach konkursów, które w 2014
r. będą organizowane przez NCBiR. Choć ma on jedynie charakter orientacyjny i będzie
aktualizowany o nowe konkursy, to pozwala zaplanować prace na najbliższe miesiące.
Poniżej zamieszczamy aktualną wersję harmonogramu.

W opublikowanym przez NCBiR harmonogramie znalazły się głównie znane już konkursy. Wiadomo
jednak, że w maju otwarty zostanie nabór wniosków na kierunki zamawiane. Zmianie ulegnie termin
naboru wniosków w ramach konkursu Tango, który NCBiR organizuje razem z NCN. Dotychczas
nabór wniosków w tym konkursie trwał od grudnia do marca. W 2014 r. nabór zaplanowano na
termin od września do listopada.
    
Zachęcamy także do zapoznania się z harmonogramem konkursów na 2014 r., które organizuje
Narodowe Centrum Nauki oraz ofertą programową na 2014 r. Fundacji na rzecz Nauki Polskiej.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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07-04-2025

Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.

 
07-04-2025

W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.

 
07-04-2025

Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.

 
07-04-2025

Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.

 
07-04-2025

Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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